
 

Poz. 8 

ZARZĄDZENIE NR 5 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

w sprawie wyboru modułów kształcenia w programach studiów 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr 36 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie wytycznych dotyczących projektowania 
programów kształcenia (Monitor UW z 2016 r. poz. 427) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. W programach studiów należy umożliwić studentowi wybór przedmiotów, 

którym przypisano punkty ECTS w wymiarze nie mniejszym niż 30% liczby punktów 
ECTS koniecznej do uzyskania kwalifikacji odpowiadających poziomowi kształcenia. 

2. W ramach przedmiotów, o których mowa w ust. 1:  
1) Student kierunku studiów przyporządkowanego do obszaru nauk 

humanistycznych  powinien zrealizować przedmioty z obszaru nauk społecznych, 
za które można uzyskać nie mniej niż 5 punktów ECTS; 

2) Student kierunku studiów przyporządkowanego do obszaru nauk społecznych  
powinien zrealizować przedmioty z obszaru nauk humanistycznych, za które 
można uzyskać nie mniej niż 5 punktów ECTS; 

3) Student kierunku studiów przyporządkowanego do innych obszarów niż nauki 
humanistyczne lub nauki społeczne powinien zrealizować przedmioty 
z obszaru nauk humanistycznych lub z obszaru nauk społecznych, za które można 
uzyskać nie mniej niż 5 punktów ECTS. 

3. W programach studiów należy uwzględnić, w ramach zajęć, o których mowa 
w ust. 1, udział przedmiotów ogólnouniwersyteckich spoza kierunku studiów 
w wysokości nie mniejszej niż 5 % łącznej liczby punktów ECTS. 

4. Sposób i formy realizacji przedmiotów, określają rady jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu prowadzących studia.  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


